Quito, 23 de junio de 2009

Señor José Gonzalo Farinango Ruano Presente

De mis consideraciones:

Por medio de la presente me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía CONSTRUCTORA FARBILPROGRESO CIA. LTDA., celebrada el 22 de junio de 2009 procedió a designarle PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CUATRO AÑOS.

De conformidad con el literal c) del Artículo Décimo Séptimo de los Estatutos, el PRESIDENTE subrogará al Gerente General en caso de ausencia, impedimento temporal o definitivo de éste, con las mismas facultades y atribuciones.

La compañía CONSTRUCTORA FARBILPROGRESO CIA. LTDA. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Quito Dr. Marco Vela Vasco, el 20 de marzo de 2009, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 3 de junio de 2009.

Atentamente,

Dr. Jaime Martinez Hervas

SECRETARÍO AD-HOC

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de CONSTRUCTORA FARBILPROGRESO CIA. LTDA. Quito, 23 de junio de 2009.

José Gonzalo Barinango Ruano

C.I. No. 100157463-9

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 256 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA FARBILPROGRESO CIA. LTDA.- Ibarra, seis de Julio del dos mil nueve.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 6698, 10:53:16

AB GERMAN PORTILLAY. EL REGISTRADOR SUPLENTE

RESPONSABLE -MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA